
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 

9 
1 

544 
5 

69 
118 
17 
33 
31 
46 
6 

302 
116 
22 
47 
18 
11 
53 

197 
221 
39 

180 
16 
88 
48 

Name 

C RICCI / A CALEFFI 
Celso SCHULER 
Marçal MULLER 
Carlos e Tiel ANDRADE 
J MARTINI / R LEMKE 
Joao L e Ricardo KREUZ 
A SENGER / H GIACOMELLO 
R LACOMBE /JB RODRIGUES 
J SALTON /R BIANCINI 
R ISERHARD /L MOTTIN 
C CRESTANI /R GHISLENI 
Leovaldo PETRY 
Leandro SCHERER 
C KNAK/R HALMENSCHLAGER 
P WEBER /S ROCHA/R MESSA 
S BROCK /PC TEO 
R COSTA /A DIEHL 
Marcio e Tiago MARTINS 
L SENA Jr /M RONCEN 
Rafael BASSANI 
Cleiton KRAUSE 
Nikolas/Renato KREUZ 
J e F SCHLOSSER 
J e R TERRES /P AVILA 
S ROCHA/ P WEBER/P FONTES 

Car 

Maserati 
Linea 
Gol 
Focus 
Linea 
Aldee 
Sonic 
Aldee 
Linea 
Montana 
Maserati 
Maverick 
Linea 
Gol 
Aldee 
Aldee 
Gol 
Gol 
Celta 
Corsa 
Uno 
Gol 
Celta 
Gol 
Ônix 

Class 

GT 

TS 

TS 

GT 

TS 

GT 

GT 

GT 

TS 

GT 

GT 

GT 

TS 

T1 

GT 

GT 

T1 

T2 

TL 

TL 

T2 

TL 

TL 

T1 

T1 

Best Tm 

1:29.247 
1:29.639 
1:30.205 
1:30.251 
1:30.909 
1:30.967 
1:31.008 
1:31.164 
1:31.395 
1:33.274 
1:33.323 
1:33.355 
1:33.853 
1:34.616 
1:34.883 
1:38.525 
1:38.617 
1:41.426 
1:43.191 
1:44.389 
1:45.132 
1:46.044 
1:46.780 
1:56.040 

Diff 

0.392 
0.958 
1.004 
1.662 
1.720 
1.761 
1.917 
2.148 
4.027 
4.076 
4.108 
4.606 
5.369 
5.636 
9.278 
9.370 

12.179 
13.944 
15.142 
15.885 
16.797 
17.533 
26.793 

In Lap 

3 
9 
6 
5 
4 
5 
4 
7 
6 
7 
4 

10 
6 
4 
7 
9 
3 
6 
2 
3 
4 
3 
4 
4 
0 

Best Speed 

142,432 
141,809 
140,919 
140,847 
139,828 
139,739 
139,676 
139,437 
139,084 
136,282 
136,211 
136,164 
135,442 
134,349 
133,971 
129,019 
128,899 
125,329 
123,185 
121,771 
120,911 
119,871 
119,045 
109,545 

- 

2nd Best 

1:30.153 
1:30.241 
1:30.751 
1:30.688 
1:31.380 
1:31.023 
1:31.069 
1:31.201 
1:31.642 
1:33.471 
1:35.235 
1:34.310 
1:34.117 
1:34.994 
1:35.128 
1:39.147 
1:40.763 
1:41.844 
1:43.300 
1:44.470 
1:46.025 
1:46.218 
1:46.932 

Laps 

3 
9 
6 
5 
4 
9 
6 
7 
9 
8 
5 

10 
6 
5 
8 

10 
3 
6 
4 
5 
5 
6 
6 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/08/2018 11:57:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportiva Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
SUPERTURISMO 

Classificatório ST 

Qualifying (40:00 Time) started at 11:09:48 

Autódromo Santa Cruz Sul 3,531 km 

11/08/2018 11:10 


